[image: ]
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27 декабря 2024 года			г. Рубцовск		          №01-26

Об участии в краевых мероприятиях: информационном
профсоюзном марафоне «Народные новости»,
краевом конкурсе «Профсоюзный репортер – 2024» и
краевом профсоюзном конкурсе для руководителей
образовательных организаций Алтайского края «Формула единства»

В соответствии с Планом основных мероприятий комитета Алтайской краевой организации Профсоюза на 2025 год, на основании постановлений президиума Алтайской краевой организации и Алтайского крайсовпрофа, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие в краевых мероприятиях: информационном профсоюзном марафоне «Народные новости», краевом конкурсе «Профсоюзный репортер – 2024» и краевом профсоюзном конкурсе для руководителей образовательных организаций Алтайского края «Формула единства» (Положения о проведении конкурсов - прилагаются).
2. Лучшие материалы участников краевых конкурсов разместить в профсоюзных газетах, на сайте и в группах социальных сетях.
3. Предусмотреть награждение активных участникам краевых конкурсов.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района                                         И.Б. Попова
2

image1.png